CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
           SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

Parque Natural Municipal Recanto do Jacaré, S/N – Centro, Águia Branca – ES – CEP 29795-000.
CNPJ 31.796.584/0001-87 – Telefone: 0xx27 3745-1323 – E-MAIL: meioambiente@prefeituradeaguiabranca.es.gov.br

Página 1 de 1

OF. CIRCULAR/COMUMASA/N°005/2023                                  Águia Branca – ES, 25 de julho de 2023.

CONVOCAÇÃO

O Conselho Municipal de Meio Ambiente e Saneamento de Águia Branca vem por meio deste

convocar o Ilmo. (a) Sr. (a) Conselheiro representante desta Instituição para participar de reunião

extraordinária, a realizar-se conforme abaixo:

Data: 25 de julho de 2023 (terça-feira)
Horário: 14h 30 min.
Local: SEMMA (localizada no Parque Municipal Recanto do Jacaré)

Com a seguinte pauta:

I. Abertura;

II. Regularização quanto a auto avaliação do PROESAM do 1º Interstício

III. Encerramento.

A presença dos conselheiros indicados por cada instituição é indispensável, visto que é necessário

quorum para a realização das reuniões conforme previsto no art. 17 do regimento interno do

Comumasa (Decreto Municipal nº 9.099/2020).

Sendo o que apresentamos, enviamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

____________________________________________________

Francisco Antônio Torais dos Santos
Secretário de Meio Ambiente

Decreto nº 10.194/2023